
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.01.2026 м. Ужгород   № 13 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про адміністративні послуги», «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 

переміщених осіб», керуючись Житловим кодексом України, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих 

приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради 

11.12.1984 № 470 (зі змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції 

громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Прийняти на квартирний облік: 

 

1.1. Сов’яка Віктора Івановича, військовослужбовця військової частини 

9951, учасника бойових дій, який зареєстрований у гуртожитку по вул. ***, із 

включенням у список громадян, які відповідно до законодавства користуються 

правом першочергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія *** № *** від 06.10.2025.   

Склад сім’ї – 1 особа. 

 

1.2. Ахмедова Артема Олександровича, військовослужбовця військової 

частини А1556, учасника бойових дій, який зареєстрований у однокімнатній 

квартирі за адресою: ***, де на жилій площі 9,40 кв. м проживають 3 особи, із 

включенням у список громадян, які відповідно до законодавства користуються 

правом першочергового одержання житла.  

Підстава: посвідчення серія *** № *** від  27.10.2016.          

Склад сім’ї  – 3 особи (він, дружина, дочка). 

 

1.3. Неделькіну Аллу Сергіївну, дружину загиблого Захисника України 

Готри Сергія Івановича, яка зареєстрована у однокімнатній квартирі за 

адресою: ***, де на жилій площі 18,00 кв. м проживає 4 особи, із включенням у 

список громадян, які відповідно до законодавства користуються правом 



позачергового одержання житла  (ст. 10 Закону України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту»). 

Склад сім’ї – 1 особа. 
 

2. Відповідно до пункту 13 підпункту 8 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень (зі 

змінами та доповненнями), прийняти на квартирний облік внутрішньо 

переміщених осіб:   

 

2.1. Козлова Олега Миколайовича, учасника бойових дій, який 

зареєстрований за адресою: ***, із включенням у список громадян, які 

відповідно до законодавства користуються правом першочергового одержання 

житла. 

Підстава: посвідчення серія *** № ***  від  04.02.2019.   

Склад сім’ї  – 1 особа. 

 

2.2. Матківського Сергія Івановича, учасника бойових дій, який 

зареєстрований за адресою: ***, із включенням у список громадян, які 

відповідно до законодавства користуються правом першочергового одержання 

житла. 

Підстава: посвідчення серія *** № ***  від  23.03.2023.   

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, син, дочка).  

  

3. У зв'язку з невідповідністю поданих документів вимогам, зазначеним у 

пункті 18 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов 

та надання їм жилих приміщень (зі змінами та доповненнями), відмовити в 

прийнятті на квартирний облік: 

Білоусову Андрію Андрійовичу, внутрішньо переміщеній особі з числа 

учасників бойових дій (посвідчення серія МІУ № 012147 від 17.04.2025). 

Склад сім’ї – 1 особа. 

 

4. Внести зміни до списку черговості:  

 

4.1. Включити  до складу  сім’ї  Рейхарда Марка Миколайовича дружину  – 

Рейхард Олесю Глібівну. 

На квартирному обліку перебуває у списку позачерговиків, як особа з 

інвалідністю ІІ групи внаслідок війни  з 30.05.2025. 

Підстава: заява від 01.12.2025  №  Р – 145. 

Склад сім’ї – 2 особи (він, дружина).  
 

4.2. Включити до складу сім’ї Фревлика Юрія Юрійовича дочку – Фревлик 

Домініку Юріївну. 

На квартирному обліку перебуває  у  загальному списку  з 25.08.2021. 

Підстава: свідоцтво про народження *** від  25.04.2024. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, дочка).  



4.3. Включити до складу сім’ї Сличко Світлани Михайлівни чоловіка – 

Шебу Віктора Михайловича, особу з інвалідністю ІІ групи внаслідок війни із 

внесенням до списку громадян, які відповідно до законодавства користуються 

правом позачергового одержання житла. 

На квартирному обліку перебуває у загальному списку з 03.10.2012.   

Підстава: заява від 10.12.2025 № С – 154, посвідчення А № 105272 від 

09.09.2025. 

Склад сім’ї – 4 особи (вона, чоловік, 2 сини).  

  

4.4. Виключити зі складу сім’ї Олексика Івана Івановича дружину – 

Олексик Олесю Василівну. 

На квартирному обліку перебуває у загальному списку з 25.06.2008.               

Підстава: зміна реєстрації місця проживання дружини – Олексик О. В. за 

адресою: ***. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

 

4.5. Виключити зі складу сім’ї Боршош Лариси Василівни: дочку – 

Рейнінгер Оксану Михайлівну, онучку – Рейнінгер Олександру Робертівну та 

виключити зі списку першочерговиків (багатодітна родина). 

На квартирному обліку перебуває у списку першочерговиків з 25.11.2009.      

Підстава: зняття з реєстрації місця проживання (25.01.2018 р.) Рейнінгер 

О. М., Рейнінгер О. Р. по м. Ужгороду. 

Склад сім’ї – 4 особи (вона, чоловік, 2 дочки).   

 

4.6. Виключити зі складу сім’ї Мігаль Віталії Юліївни дочку – Мігаль 

Вів’єн-Марію Володимирівну. 

На квартирному обліку перебуває у загальному списку з 25.11.2009.               

Підстава: зміна реєстрації  місця проживання дочки – Мігаль В.-М. В. за 

адресою: вул. Карпатської України, б. 110. 

Склад сім’ї – 2 особи (вона, син).    

 

5.  Зняти з квартирного обліку: 

 

Відповідно до статті 40 Житлового кодексу України та пунктів 25, 26, 29 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та 

надання їм жилих приміщень, у зв’язку із забезпеченістю середнім розміром 

житлової площі (по м. Ужгороду – 9 кв. м на члена сім’ї); відсутністю підстав 

для надання інших жилих приміщень; зі зняттям з державної реєстрації по 

м. Ужгороду; відсутністю будь - якої інформації про зміну місця проживання та 

склад сім’ї черговика (понад п’ять років); зі смертю черговика (або члена його 

сім’ї), зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості таких 

громадян:   

 

5.1. Данканич Галину Василівну, зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  07.06.1977. 



 

5.2. Симковича Петра Андрійовича, зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  15.06.1980. 

 

5.3. Липкань Марію Іванівну,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у списку позачерговиків з  11.12.1987. 

 

5.4. Путінцева Владислава Юрійовича, зі складом сім’ї – 3 особи.  

На  квартирному обліку у загальному списку з  25.02.2004. 

 

5.5. Герзанич Олену Михайлівну, зі складом сім’ї – 2 особи.  

На  квартирному обліку у загальному списку з  13.10.2004. 

 

5.6. Таран Інну Мирославівну,  зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  13.04.2007. 

 

5.7. Бібікова Вячеслава Валерійовича,  зі складом сім’ї – 5 осіб. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків з 25.04.2007. 

 

5.8. Бондаренко Віру Павлівну,  зі складом сім’ї – 5 осіб. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків з 08.06.2007. 
 

5.9. Халуса Євгена Васильовича,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  21.06.2007. 

 

5.10. Сабов Ольгу Петрівну,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  22.08.2007. 

 

5.11. Голуб Наталію Семенівну ,  зі складом сім’ї – 5 осіб. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  26.09.2007. 

 

5.12. Тиховську Оксану Михайлівну, зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  24.10.2007. 

 

5.13. Фенчак Віталію Яківну, зі складом сім’ї – 2 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  24.10.2007. 

 

5.14. Осадчука Марка Володимировича,  зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  28.11.2007. 

 

5.15. Маріонду Івана Івановича – 1 особа. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  28.11.2007. 

 

5.16. Кузьму Василя Васильовича,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  28.11.2007. 



 

5.17. Гончар Тетяну Віталіївну,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  28.11.2007. 

 

5.18. Тазінгер Світлану Володимирівну,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  27.02.2008. 

 

5.19. Сакадаті Анжеліку Йосифівну,  зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  27.02.2008. 

 

5.20. Хому Михайла Васильовича  – 1 особа. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  26.03.2008. 

 

5.21. Маркіну Ольгу Михайлівну,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  26.03.2008. 

 

5.22. Вороняка Михайла Петровича – 1 особа. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  22.04.2008. 

 

5.23. Вороняка Віктора Петровича – 1 особа. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  22.04.2008. 

 

5.24. Кошілку Тетяну Емілівну,  зі складом сім’ї – 5 осіб. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  22.04.2008. 

 

5.25. Кутчака Святослава Васильовича – 1 особа. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  28.05.2008. 

 

5.26. Горзов Антона Антоновича,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  28.05.2008. 

 

5.27. Саксон Тетяну Іванівну,  зі складом сім’ї – 2 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  23.07.2008. 

 

5.28. Буришина Віктора Васильовича – 1 особа. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  23.07.2008. 

 

5.29. Терещенка Сергія Йосифовича,  зі складом сім’ї – 5 осіб. 

На  квартирному обліку у  списку першочерговиків з  23.07.2008. 

 

5.30. Гузинець Наталію Олександрівну,  зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  24.09.2008. 

 

5.31. Ганича Віталія Михайловича,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  22.10.2008. 



 

5.32. Бабилю Яну Іванівну,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  07.11.2008. 

 

5.33. Дорофеєва Олександра Сергійовича, зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  17.07.2009. 

 

5.34. Товта Євгена Євгеновича,  зі складом сім’ї – 5 осіб. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  23.09.2009. 

 

5.35. Філатову Галину Семенівну – 1 особа. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  28.10.2009. 

 

5.36. Марича Івана Івановича,  зі складом сім’ї – 6 осіб. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  28.12.2009. 

 

5.37. Губинець Любов Михайлівну, зі складом сім’ї – 2 особи.  

На  квартирному обліку у загальному списку з  22.12.2010. 

 

5.38. Відповідно до п. 26 пп. 6 Правил, згідно з Єдиною інформаційною 

базою даних про внутрішньо переміщених осіб, у зв’язку із самостійним 

припиненням дії довідки засобами Єдиного Державного вебпорталу 

електронних послуг (Портал Дія) 05.06.2025 з причини «Вибув в інший район» 

зняти з квартирного обліку сім’ю учасника бойових дій Нікітіна Микити 

Сергійовича. 

На квартирному обліку у списку першочерговиків перебував  з  23.10.2024, 

зі складом сім’ї – 4 особи. 

Підстава: лист департаменту соціальної політики 16.12.2025 № 25.04.02-

05/3682. 

 

5.39. У зв’язку з придбанням квартири за рахунок грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення, на виконання постанови Кабінету 

Міністрів України 19.10.2016 № 719 «Питання забезпечення житлом деяких 

категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, а також членів їх сімей», зняти з квартирного обліку  та  

виключити зі списку  черговості: 

Горбоноса Романа Ігоровича, особу з інвалідністю ІІ групи внаслідок 

війни, враховуючи придбання житлового будинку за адресою: ***, жилою 

площею 46,90 кв.м, загальною  площею 165,00 кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, дочка). 

На квартирному обліку у списку позачерговиків перебуває з 25.09.2024. 

Підстава: лист департаменту соціальної політики 10.12.2025 № 25.04.02-

05/3622, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

08.12.2025.  

 



6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  І. Завидняка.      
 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


